[bookmark: _GoBack]青村小学学生校服公示

经学校家委会讨论并通过：本学期青村小学学生校服（一、四年级），体现了学生精神风貌、学校的校风，有必要继续执行。一致同意：采购上海奉剑制衣厂生产的校服。
款式：夏装、春秋装、冬装（见照片，家委会讨论决定）
材质：夏装（全棉）、春秋装（棉80%聚酯纤维20%）、冬装（聚酯纤维100%）
单价：夏装150.00元/套（每人各2套）、春秋装190.00元/套（每人各1套）、冬装305.00/套（每人各1套）
交货期日：2025年9月15日——2025年11月15日
采购方式：
1、签订规范合同。
2、厂家送检合格证（原始复印件）。
3、学校送检合格。
4、学校送检合格后再分发给学生。
特此公告！

备注：校服收费标准已报上级有关部门批准并备案。

奉贤区青村小学
2025.08